
 

 

                                       

     

                                      
                      
                   
 
 

 
                                             
 

 

 

váš dopis značky / ze dne  naše značka        vyřizuje/linka  PÍSEK 

        JUDR ŠTEKL/728144979 13.10.2022 
 

Věc: Výzva k podání nabídky - veřejná zakázka malého rozsahu „Nástroje pro oživení a 

odolnost – digitální učební pomůcky 2022“ 

 

I. Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel:  Základní škola Edvarda Beneše a Mateřská škola Písek, Mírové nám. 1466 

IČ/DIČ:  70943125/ CZ 70943125 

Sídlo:    Mírové nám. 1466, Písek, PSČ 39701 

Statutární orgán:  Mgr. Filip Rádr, ředitel školy 

 

Veřejný zadavatel pověřil jednotlivými úkony souvisejícími s  administrací shora uvedené veřejné 

zakázky malého rozsahu následující osobu: 

Mandatář:   JUDr. Michal Štekl - advokát 

Sídlo:    náměstí Republiky 204/30, PLZEŇ, PSČ 30100 

IČ:    71447326  

DIČ:    CZ 8211112030 

Kontaktní osoba: JUDr. Michal Štekl 

   tel: 377455455, email: akstekl@hotmail.com  

II. Informace o předmětu veřejné zakázky malého rozsahu: 

Název veřejné zakázky malého rozsahu 

„Nástroje pro oživení a odolnost – digitální učební pomůcky 2022“ 

 

Předmět veřejné zakázky malého rozsahu 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je soubor dodávek ICT vybavení a software mající za 

cíl zvýšení vybavení žáků pokročilými digitálními technologiemi využitelnými pro rozvoj 

informatického myšlení žáků a jejich digitálních kompetencí – vše v souladu se zahájenou výukou 

dle školního vzdělávacího programu dle revidovaného Rámcového vzdělávacího programu pro 

základní vzdělávání (RVP ZV). 

 
 
 Všem účastníkům/profil 
  
 
 



 

 

S ohledem na předmět plnění je celá veřejná zakázka malého rozsahu členěna do šesti 

samostatných částí. 

• část VZMR 01) Dodávka hardware 

• část VZMR 02) Dodávka hardware na bázi operačního systému MacOS 

• část VZMR 03) Interaktivní učebnice pro výuku přírodopisu pro 7. ročník 

• část VZMR 04) Stavebnice pro výuku informatiky na prvním stupni ZŠ 

• část VZMR 05) Software pro střih videa, grafický bitmapový editor a kancelářský  

software 

• část VZMR 06) Prezentační a výukový software pro školní třídy 

Za předpokladu, že splní požadavky uvedené v těchto zadávacích podmínkách, je kterýkoli z 

účastníků oprávněn podat svoji nabídku do jedné, více či všech částí zakázky malého rozsahu, dle 

svých možností poskytnout požadované plnění. Každá část veřejné zakázky malého rozsahu tak 

může mít jiného vybraného dodavatele. Výsledkem výběrového řízení pak bude uzavření šesti 

samostatných kupních smluv na plnění jednotlivých částí veřejné zakázky malého rozsahu, a to 

vždy s jediným účastníkem, jehož nabídka bude ve výběrovém řízení v rámci příslušné části 

vybrána jako nejvýhodnější. 

Předmět plnění je blíže vymezen v závazných návrzích kupních smluv a k němu připojených 

technických specifikacích, jenž společně tvoří přílohy č. 3A až 8B těchto zadávacích podmínek. 

V případě, že na základě působení prvku soutěže u veřejné zakázky malého rozsahu dojde 

v jednotlivých částech veřejné zakázky malého rozsahu k úspoře vyčleněných finančních 

prostředků, vyhrazuje si zadavatel dále ve vztahu k vybranému dodavateli části 02 VZMR  

využití opčního práva v podobě možnosti nákupu dodatečného množství tabletů a jejich obalů, a 

to ve stejné specifikaci a dle stejných podmínek (včetně cenových) až do výše rozdílu mezi 

předpokládanou hodnotou veřejné zakázky malého rozsahu a skutečnou výší vysoutěžených cen 

všech jeho částí. Mezní termín pro uplatnění opce zadavatelem (zaslání výzvy k  plnění a návrhu 

kupní smlouvy, která bude obsahově vycházet z návrhu kupní smlouvy pro část 02) je pak 

15.11.2022.  

 

III. Předpokládaná hodnota zakázky, způsob financování 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu (resp. všech jejich částí) představuje 

částku 610.208,-- Kč bez DPH, tj. 738.351,68 Kč včetně DPH 

Zadavatel hodlá veřejnou zakázku malého rozsahu financovat z prostředků dotace poskytnutého 

z fondu Evropské unie – Next Generation EU – administrovaného skrze MŠMT ČR 

prostřednictvím akce „Národní plán obnovy – základní školy a gymnázia – učební pomůcky pro 

rozvoj informatického myšlení a digitální kompetence“, jako i z vlastních zdrojů zadavatele, resp. 

jeho zřizovatele. 



 

 

V případě, že deklarované prostředky nebudou od poskytovatele dotace poskytnuty, vyhrazuje si 

zadavatel právo výběrové řízení zcela či pouze v dané části veřejné zakázky malého rozsahu 

zrušit, či již od uzavřené kupní smlouvy bez jakýchkoli sankcí odstoupit.  Zadavatel si rovněž 

vyhrazuje možnost výběrové řízení zcela či pouze v dané části veřejné zakázky malého rozsahu 

zrušit tehdy, pokud nabídka vybraného dodavatele v dané části veřejné zakázky malého rozsahu, 

resp. jeho nabídková cena, bude vyšší než předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého 

rozsahu, resp. dané části veřejné zakázky malého rozsahu. 

 

IV. Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, dodatečné informace 

 

S případnými žádostmi o vysvětlení zadávací dokumentace informace se obraťte, prosím, 
písemně, datovou schránkou či emailem na kontaktní osobu mandatáře – JUDr. Michala Štekla. 

 

V. Požadavky na prokázání splnění způsobilosti/kvalifikace, hodnotící kritéria  

Požadavky na prokázání splnění způsobilosti/kvalifikace 

Požaduje se splnění základních způsobilosti a profesní způsobilosti - konkrétní podmínky pro 

splnění a prokázání kvalifikace jsou obsaženy v zadávací dokumentaci.  

 

Hodnotící kritéria 

Nabídky účastníků budou v každé z jednotlivých částí veřejné zakázky malého rozsahu 

hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti, jíž se v tomto řízení rozumí nejnižší nabídková 

cena. Zadavatel hodlá uzavřít kupní smlouvu s tím účastníkem, jehož výše nabídkové ceny bude 

nejnižší při splnění všech podmínek uvedených v zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 

 

VI. Lhůta podání nabídek, otevírání/zpřístupnění nabídek 

Lhůta a čas pro podání nabídky: 25.10.2022, do 9:00 hodin 

Jazyk zpracování nabídky: český 

Ostatní: nabídku je možné podat výlučně elektronicky po předchozí 

registraci prostřednictvím elektronického nástroje 

https://www.e-zakazky.cz/ 

Místo zpřístupnění nabídek:  kancelář ředitele, Mírové nám. 1466, PÍSEK, PSČ 39701 

Datum a čas zpřístupnění:  25.10.2022, od 9:15 hodin 

 

S ohledem na podávání nabídek výlučně elektronickými prostředky bude otevírání/zpřístupnění 

nabídek neveřejné. O výsledku výběrového řízení budou účastníci vyrozuměni prostřednictvím 

profilu zadavatele bez zbytečného odkladu po ukončení posouzení a hodnocení nabídek. 

 

VII. Zadávací a dokumentace a její přílohy 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/4737a518-69b7-44dd-bd8a-814662584cf5


 

 

Kompletní zadávací dokumentace je účastníkům rozesílána prostřednictvím systému datových 

stránek společně s touto výzvou s tím, že současně je umístěna na profilu veřejného zadavatele 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/4737a518-69b7-44dd-bd8a-814662584cf5 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

V Písku dne 13.10.2022 

 

 

___________________________________ 

V z. Základní školy Edvarda Beneše a 

Mateřská škola Písek, Mírové nám. 1466 

JUDr. Michal Štekl 

advokát 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/4737a518-69b7-44dd-bd8a-814662584cf5

		2022-10-13T08:45:20+0200
	JUDr. Michal Štekl




